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FRANCIA

CHAMPAGNE BRUT
Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier
CHAMPAGNE BRUT
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier
CHAMPAGNE BRUT
Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier
CHAMPAGNE BRUT
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Nero

LOMBARDIA - METODO CLASSICO

FRANCIACORTA

FRANCIACORTA BRUT DOCG
Chardonnay 95%, Pinot nero 5%
FRANCIACORTA MILLEDI' BRUT DOCG
Chardonnay 100%

FRANCIACORTA ROSE' BRUT DOCG
Pinot Nero100%

FRANCIACORTA SATEN

Chardonnay 100%

SPUMANTE LUGANA DOP

VENETO - METODO CHARMAT

VALDOBBIADENE
PROSECCO SUPERIORE DOCG
Glera

LOMBARDIA

CHARDONNAY BLANC DOC

LUGANA DOP

Trebbiano di Lugana

LUGANA DOP

Trebbiano di Lugana

SAN MARTINO DELLA BATTAGLIA DOC
Tocai

PIEMONTE

LANGHE DOC
100% Arneis
GAVI DOCG
100% Cortese

VENETO

SAUVIGNON DEL VENETO IGT
Sauvignon Blanc 100%

Ruinart
Laurent Perrier
Mumm ‘Cordon Rouge’

Legras & Haas ‘Intuition’

Ca del Bosco 'Cuvee Prestige’
Ferghettina

Ferghettina
Ferghettina
Ferghettina

Ca' Maiol Brut

Borgo Molino

Tenuta Mazzolino
La Rifra‘/l Bepi' Riserva

Ca' Maiol Prestige’

La Rifra ‘Foyer’

Ceretto‘Blangé’

La Scolca ‘Etichetta Bianca’

Inama ‘Vulcaia Fumeé’

2018

2018

2019
2018

2020

2019

2020

2019

2020

€120

€90

€80

€80

€70

€50/€30/€12

€60

€60

€60

€40

€35/€8

€50
€40

€38/€25

€35

€45

€40

€60



LIGURIA
PIGATO RIVIERA LIGURE DOC
TRENTINO ALTO ADIGE

ALTO ADIGE TERLANO DOC
Chardonnay 100%

ALTO ADIGE TERLANO DOC
Sauvignon Blanc 100%
ALTO ADIGE DOC
Gewdirztraminer 100%
ALTO ADIGE DOC

Midiller Thurgau 100%

ALTO ADIGE DOC
Gewdirztraminer 100%

FRIULI VENEZIA GIULIA

RIBOLLA GIALLA COLLIO DOC
SAUVIGNON COLLIO DOC
PINOT GRIGIO COLLIO DOC
PINOT GRIGIO DOC
SAUVIGNON FRIULI DOC
CHARDONNAY FRIULI DOC

CAMPANIA

GRECO DITUFO DOCG
FIANO AVELLINO DOCG

LAZIO

LAZIO IGT - 100% Chardonnay
TOSCANA

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO DOCG
SARDEGNA

VERMENTINO DI GALLURA DOCG
VERMENTINO DI GALLURA DOCG
VERMENTINO DI SARDEGNA DOC
SICILIA

SICILIA MENFI DOC

100% Chardonnay

ETNA DOC

100% Carricante

GRILLO DOC 100% Grillo
IGT SICILIA 100% Catarratto

Podere Grecale

Cantina Terlano 'Kreuth’
Cantina Terlano 'Winkl’
Elena Walch

Hofstatter ‘Michei’

Cantine Terlano

Livon Tenuta Roncalto’
‘Muzic’

Livon

Pitars

Pitars

Pitars

Vinosia ‘LAriella’
Vinosia ‘Le Grade’

Casale del Giglio

Mormoraia "Suavis" Bio

Capichera ‘Vigna Ngena’
Contini ‘Elibaria’
Is Argiolas ‘Costamolino’

Planeta
Planeta

Donnafugata ‘Sur Sur’
Donnafugata ‘Anthilia’

2020

2019

2021

2019

2020

2020

2019
2020
2019
2020
2020
2020

2020
2019

2019

2019

2020
2019
2020

2019

2019

2020
2020

€40

€45

€45

€40

€38

€38

€40
€38
€38
€35/€8
€35/€8
€35/€8

€40
€40

€35

€35

€60
€38
€35

€ 55

€ 40

€ 38
€ 35



LOMBARDIA

SEBINO ROSSO CERMENERE IGT
SFORZATO DELLA VALTELLINA DOCG

Nebbiolo 100%
PINOT NERO IGT

VALTELLINA SUPERIORE DOCG

Nebbiolo 100%
GARDA CLASSICO DOP

Groppello, Barbera, Sangiovese, Marzemino

TERRE LARIANE MERLOT
Merlot 100%

PINOT NERO IGT

TERRE LARIANE IGT
Merlot e Marzemino

PIEMONTE

BAROLO DOCG

Nebbiolo 100%

BAROLO DOCG

Nebbiolo 100%

BAROLO DOCG

Nebbiolo 100%

LANGHE DOC

Nebbiolo, Barbera, Merlot
LANGHE NEBBIOLO DOC
Nebbiolo 100%
BARBERA D'ASTI DOCG
BARBERA D'ASTI DOCG

VENETO

AMARONE DELLA VALPOLICELLA DOCG
Corvina, Rondinella, Molinara

COLLI BERICI CABERNET

70% Cabernet Sauvignon, 30% Carmenere
AMARONE DELLA VALPOLICELLA DOCG
Corvina, Rondinella, Molinara
VALPOLICELLA RIPASSO DOCG

Corvina, Rondinella, Molinara

UMBRIA

SAGRANTINO DI MONTEFALCO DOCG

Sagrantino 100%

Ca’'del Bosco‘Carmenero’

Plozza ‘Black Edition’ Sfursat

Tenuta Mazzolino ‘Noir' Riserva
Plozza ‘Red Edition’ Riserva

Ca’'Maiol ‘Negresco’

Vigne Casati Barrique

Tenuta Mazzolino ‘Le Terrazze'

Vigne Casati

Pio Cesare

Michele Chiarlo ‘Tortoniano'

Gaja 'Dragomis

Gaja 'Sito Moresco’

Michele Chiarlo ‘Il Principe’

Braida ‘Bricco dell’'Uccellone’

Michele Chiarlo 'Le Orme’

Speri ‘Monte Sant’Urbano’
Inama ‘Bradisismo’
Montresor

Speri

Fattoria Col Santo

2012
2016

2015
2016

2017

2017

2018
2019

2016

2015

2016

2017

2019

2016
2017

2013

2018

2016

2018

2013

€90
€65

€60
€45

€40

€40

€38
€35/€8

€100

€80

€140

€90

€45

€75
€38

€95

€60

€50

€45

€50



FRIULI VENEZIA GIULIA

VENEZIA GIULI IGT

Refosco, Schioppettino, Pignolo, Merlot

VENEZIA GIULIA IGT
Cabernet Sauvignon
FRIULI GRAVE DOC

Cabernet Sauvignon

TOSCANA

BOLGHERI SASSICAIA DOC
Cabernet Sauvignon 85%
Cabernet Franc 15%

TOSCANA IGT
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
Sangiovese

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG
Sangiovese 100%

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG
Sangiovese 100%

CHIANTI CLASSICO DOCG
Sangiovese 100%

CHIANTI CLASSICO DOCG
Sangiovese 100%

CHIANTI CLASSICO DOCG
Sangiovese 100%

BOLGHERI DOC
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

ROSSO DI MONTALCINO DOCG
Sangiovese 100%

CARMIGNANO DOCG BIOLOGICO

Sangiovese 80%, Cabernet Sauvignon 20%

TRENTINO ALTO ADIGE

ALTO ADIGE DOC
Cabernet Sauvignon
ALTO ADIGE DOC
Merlot 100%

ALTO ADIGE DOC
Pinot Nero 100%
PINOT NERO DOC

Bastianich ‘Calabrone’

Lis Neris

Pitars

Tenuta San Guido ‘Sassicaia’

Marchesi Antinori ‘Tignanello’

Frescobaldi‘Castelgiocondo’

Tenuta Fanti

Marchesi Antinori
‘Tenute Tignanello Riserva’

Dievole 'La Vendemmia'

Le Ginestre Riserva
Selezione Gallo Nero

Marchesi Antinori 'll Bruciato'

Tenuta Fanti

Villa di Capezzana

Coleterenzio ‘La Foa’
Selezione Elena Walch
Selezione Elena Walch

Kaltern

2012

2018

2018

2017

2018

2015

2016

2017

2017

2016

2020

2019

2017

2015

2018

2020

2019

€100

€40

€35/€8

€285

€135

€80

€70

€70

€40/€25

€35/€8

€50

€38

€45

€100

€40

€40

€35



LAZIO

LAZIO IGT Casale del Giglio 2018 €35
Merlot

CAMPANIA

IRPINIA AGLIANICO DOC Vinosia 2020 €35
Aglianico

TAURASI DOCG Vinosia ‘Sant’Andrea’ 2015 €50

Aglianico 100%
SARDEGNA

CANNONAU DI SARDEGNA DOC Argiolas ‘Costera’ 2019 €38
Cannonau, Carignano, Bovale

SICILIA

SICILIA IGP Donnafugata Tancredi’ 2017 €70
Cabernet Sauvignon 30% Nero dAvola 70%

SICILIA DOC Planeta 'La Segreta’ 2019 €35
Nero d’Avola 50%, Merlot 25%, Syrah 20%,
Cabernet Franc 5%

CERASUOLO DI VITTORIA DOCG Planeta 2018 €38
60% Nero d’Avola 40% Frappato

LOMBARDIA

RIVIERA DEL GARDA DOC Ca dei Frati ‘Rosa dei Frati’ 2020 €40
Groppello, Marzemino, Sangiovese, Barbera

GARDA CLASSICO DOP Ca’ Maiol ‘Roseri’ 2019 €35/€20/€8

Barbera, Sangiovese, Marzemino, Groppello

SICILIA
ZIBIBBO TERRE SICILIANE IGT Terre di Zagara €35/€8

VENETO
MOSCATO DOLCE FRIZZANTE Borgomolino €30



